
自家製サングリア 580

シャンディガフ 580

ミモザ 580

ベリーニ 580

カシス（ソーダ/ウーロン/オレンジ） 580

サッポロ生ビール 680

サッポロ黒ビール 680

ハーフ＆ハーフ 680

俺のハイボール（甲州韮崎） 480  W580

デュワーズハイボール 580  W680

ノンアルコールビール 480

俺のノンアル泡（ りんご ） 680

自家製レモネード 480

赤ぶどうジュース 480

オレンジジュース 380

ウーロン茶 380

富士ミネラルウォーター 380

富士ミネラルスパークリング 580
～フランスソーテルヌ～

貴腐ワイン 800

食後のひとときに・・・

マール 800
お1人様につきアミューズ代300円頂戴しますその他いろいろあります

今月の俺のシャンパーニュ

俺の泡

ロゼの泡

俺のノンアル泡（ りんご ）

1200

780

780

680

俺の白（シャルドネ）

白ワイン

コスパの白 辛口

甘口の白

俺の重白

シャブリ
ミネラル感溢れるさわやかな味

オモシロ

750

580

500

780

980

980

俺の赤（カベルネ・シラー）

赤ワイン

コスパの赤 ミディアム

俺のブルゴーニュ（ピノノワール）

俺のボルドー
どっしりとしたフルボディタイプ

750

580

500

980

980


