

ばみばみ! 今月の俺のシャンパーニュ1200		
^{なみなみ!} 俺の泡	780	
_{なみなみ!} ロゼの泡	780	
なみなみ! 俺のノンアル泡(いんご)	680	



俺の白(シャルドネ)	750	俺の赤(カベルネ・シラー)	750
なみなみ! 白ワイン	580	なみなみ! 赤ワイン	580
コスパの白 辛口	500	コスパの赤 ミティアム	500
甘口の白	780	俺のブルゴーニュ(ピノ/ワール)	980
俺の重白	980	俺のボルドー	980
<mark>俺</mark> のシャプリ ミネラル感溢れるさわやかな味	980	どっしりとしたフルボディタイプ	

カクテル

マール

その他いろいろあります

11/1/1	
自家製サングリア	580
シャンディガフ	580
ミモザ	580
ベリーニ	580
カシス(ソーダ/ウーロン/オレンジ)	580
食後酒	
~フランスソーテルヌ~	
貴腐ワイン	800
食後のひとときに・・・	

800

ミネラル感溢れるさわやかな味			
ビール・ウイスキー		•	
サッポロ生ビール	680	tã	
サッポロ黒ビール	680		
ハーフ&ハーフ	680		
俺のハイボール(甲州韮崎)	480 W580		
デュワーズハイボール	580 W680		
ノンアルコールビール	480		
ガラス・ボトル各種裏ワインと	重 あいきす くはソムリエきで	ī !	

・17トドリング	
なみなみ! 俺の/ンアル泡(りんご)	680
自家製しモネード	480
赤ぶどうジュース	480
オレンジジュース	380
ウーロン茶	380
富士ミネラルウォーター	380
富士ミネラルスパークリング	580

